LEI N.º s. 724

-GOVERNO DA PARAÍBA

, de 22 de abril de 1993

Denomina de "Dr. Vicente Nogueira Fi­
lho" o Posto de Saúde da Cidade de São
João do Cariri e dá outras providên-
cias.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA;
Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica oficialmente denominado de "Dr. Vi-
cente Nogueira Filho", o Posto de Saúde do Estado, da cidade de
São João do Cariri, deste Estado.

Art. 2Q - Revogadas as disposições em
esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

contrário,

PALÃCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA PARA!BA, em João
Pessoa, 22 de abril de 1993; lOSQ da Proclamação da República.

CAE/nvs

Newton Vital Figueiredo
Secretário da Saúde

te ~.r ·r' L(l , ·'.O D. OFICL'u.

.. ií:\TA

'i.""I!-'.~.
(}ij ___ j 19~

.~j),(_
M~·~.

. .. : V"U.. L>ü GOVEllNAOOa